Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 1.8135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8-447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.tp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 862/2018

Solicita interligação da rede de água da Rua

Fiorina Maria da Conceição; Planalto Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Leitura em Plenário
Na 36a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada_em--5/-1- 2018

JOSÉ ALE NDRE P1 RRONI DIAS
20  Secretirio

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

realizar á interligação da rede de água da Rua Fiorina Maria da Conceição, Planalto

Verde.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação. se  faz necessária para cientificar os

moradores locais, que estes já possuem disponível em sua rua a rede de esgoto, e

podem efetuar as devidas ligaçôes, levando-se em conta que o saneamento básico é

um elemento indispensável ao bem-estar e à saúde do ser humano.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

30 de outubro de 2018.

l>„,,Lçarli:rTa-t"/'
JO E ALEXAND E PIERRONI DIAS

ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 30/10/2018 - 16:42 7067/2018

	Page 1